

Årsredovisning för
Logofactory Sverige AB

559245-5066

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Birkl
Styrelseledamot

2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Logofactory Sverige AB, 559245-5066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trosa, bedriver verksamhet inom reklam och digital marknadsföring, design och webbproduktion, försäljning av profilprodukter samt bildekort och styling.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 057 129	1 257 866	542 028
Resultat efter finansiella poster	77 179	84 577	16 125
Soliditet %	35	34,3	29

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat med 64%. Detta beror på att flertalet nya kunder har tillkommit under året och att försäljningen till befintliga kunder har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	10 412	66 091
Balanseras i ny räkning		66 091	-66 091
Årets resultat			57 265
Belopp vid årets utgång	25 000	76 503	57 265

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	76 503
Årets resultat	57 265
Summa	133 768

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	133 768
Summa	133 768

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 057 129	1 257 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 057 129	1 257 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-707 435	-357 455
Övriga externa kostnader		-764 929	-389 980
Personalkostnader	2	-507 430	-425 142
Summa rörelsekostnader		-1 979 794	-1 172 577
Rörelseresultat		77 335	85 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	-712
Summa finansiella poster		-156	-712
Resultat efter finansiella poster		77 179	84 577
Resultat före skatt		77 179	84 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 914	-18 486
Årets resultat		57 265	66 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	7 000	14 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		7 000	14 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 815	111 944
Övriga fordringar		1 685	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 302	0
Summa kortfristiga fordringar		163 802	111 952
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 504	170 284
Summa kassa och bank		282 504	170 284
Summa omsättningstillgångar		446 306	282 236
SUMMA TILLGÅNGAR		453 306	296 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 503	10 412
Årets resultat		57 265	66 091
Summa fritt eget kapital		133 768	76 503
Summa eget kapital		158 768	101 503
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 074	65 700
Skatteskulder		41 386	24 199
Övriga skulder		101 674	104 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 404	0
Summa kortfristiga skulder		294 538	194 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 306	296 236

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-7 000	-16 000
Utgående anskaffningsvärden	7 000	14 000
Redovisat värde	7 000	14 000

Underskrifter

Trosa

Frida Birkl

2023-05-19

Frida Birkl

Datum

Styrelseledamot